Муниципальное общеобразовательное учреждение«Средняя общеобразовательная школа № 7 имени 24 КраснознаменнойЕвпаторийской гвардейской стрелковой дивизии»

ПРИКАЗ

18.07.2023 № 38

«О выбытии учащихся»

На основании заявления родителей (законных представителей)
приказываю:
отчислить из контингента обучающихся МОУ «СОШ № 7» в связи с

выбытием:
№п/п ФИО ученика Класс Датавыбытия Куда выбыл
1 КошкинаВиктория Кирилловна 1 «Б» 18.07.2023 МОУ «СОШ № 18»

И.о.директора М.В.Аполлонов